
 
Masarykovo náměstí 137                          IČ:  00287113                      tel.: 573 501 911                     www.mubph.cz               
768 61 Bystřice pod Hostýnem                 DIČ:CZ00287113                 fax: 573 501 968                    posta@mubph.cz 
 
 
 

*MBPHX00DBHFW* 
MBPHX00DBHFW 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 
SP. ZN.: SÚ/573/2014/Ši-21/vyrozumění 
Č. J.: MUBPH  11830/2015 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Lenka Šindelková 

TEL.: 573 501 936 
E-MAIL: sindelkova@mubph.cz 

DATUM: 12.06.2015 

Obec Loukov, I ČO 287440, Loukov 199, 768 75  Loukov 

VYROZUMĚNÍ  
 O  P O D A N É M  O D V O L Á N Í  

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), vydal dne 05.05.2015 pod sp.zn.: SÚ 573/2014/Ši-18/ROP-227 rozhodnutí o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu: „LOUKOV – kanalizace a B ČOV“ na 
pozemcích v k.ú. Loukov u Byst řice pod Hostýnem“: 

pozemky KN: 16/2, 17, 18, 271/1, 271/3, 271/9, 273/1, 273/20, 273/21, 274, 276, 277/1, 282, 
284/2, 294/1, 298/3, 298/4, 298/5, 298/10, 305, 307/5, 308/1, 358/74, 358/109, 
358/141, 453/1, 805/2, 1751/1, 1752, 1763/3, 1765/1, 1766/2, 1768/2, 1769/1, 
1770/3, 1770/5, 1784, 1791/1, 1791/7, 1987, 1988, 1990/1, 2667, 2669, 2907, 
2908, 2909, 3626, 3665/1, 3665/10, 4108/3, 4117/5, 4117/6, 4118/10, 4131/1, 
4131/2, 4132/1, 4132/2, 4132/3, 4135/3, 4146, 4147/3, 4154, 4156/2, 4169/2, 
4208/2, 4273/8, 4274/3, 4275/4, 4275/30, 4329, 2812/1, 1979/2, 4282, 

pozemky PK: 297, 358/16, 834, 839, 840, 1792, 2730, 2805/1, 2805/2, 2805/5, 3626, 3665/1, 
3666/1, 4108/2, 4122, 4145/2, 4146, 1979/2, 2894, 307, 4208/2, 271/1, 4275/1, 
4273/1, 277, 298, 311, 310, 309, 308, 312  

pozemky st.: 184, 203 

Podle ustanovení § 86 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád") Vás jako účastníky řízení ve shora uvedené věci vyrozumíváme, že proti 
tomuto rozhodnutí podal účastník řízení Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Odbor odloučené pracoviště Kroměříž, Regrovo nám. 3228/22, 76701 Kroměříž, v zákonné 
lhůtě odvolání (evidováno pod č.j. MUBPH 10926/2015).  

S obsahem podaného odvolání (stejnopis popř. kopii zasíláme v příloze tohoto vyrozumění) se 
mohou účastníci řízení blíže seznámit nahlédnutím do spisu vydaného rozhodnutí a originálu 
podaného odvolání, popř. se mohou k podanému odvolání vyjádřit u Městského úřadu Bystřice 
pod Hostýnem, Stavebního úřadu – budova zámku, kancelář č. 28 (v úřední dny: Po a St 8:00-
12:00, 13:00-17:00 hod.) a to nejpozd ěji do 5 dn ů ode dne doručení tohoto vyrozumění. 



Č.j. MUBPH  11830/2015 str. 2 

 
Po této lhůtě bude odvolání předloženo na odboru ÚP a SŘ Krajského úřadu Zlínského kraje ve 
Zlíně, jako odvolacímu orgánu k rozhodnutí. 

 

 

 
otisk razítka 
 

Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ v. r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Za správnost vyhotovení: 
 

Lenka ŠINDELKOVÁ 
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

Příloha: 
- stejnopis podaného odvolání 
- situační výkres 
 

 
 
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ........................    Sejmuto dne........................ 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci  
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního záko na:  
žadatel, (do vlastních rukou) 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 

Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. b) stavebního záko na:  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (do vlastních rukou). 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. a) stavebního záko na:   
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (do vlastních rukou) 
Dušan Babič, Loukov č.p. 7, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Zdenka Babičová, Loukov č.p. 7, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Monika Egyedová, Dr. Ignáce Horníčka č.p. 649, 763 62  Tlumačov 
Josef Florec, Loukov č.p. 219, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Marie Florecová, Loukov č.p. 219, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Jindřiška Foltýnová, Loučka č.p. 209, 756 44  Loučka u Valašského Meziříčí 
Zoltán Galamboš, Loukov č.p. 107, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Jiřina Galambošová, Loukov č.p. 31, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Monika Galambošová, Loukov č.p. 107, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Ivan Hlavinka, Loukov č.p. 191, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Radomíra Hlavinková, U Letiště č.p. 1270, 769 01  Holešov 
Miroslav Holec, Prostřední č.p. 5, 250 66  Zdiby 
Iva Chlápková, Loukov č.p. 56, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Josef Janečka, Loukov č.p. 57, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Vladimír Janečka, Loukov č.p. 57, 768 75  Loukov u Kroměříže 



Č.j. MUBPH  11830/2015 str. 3 

 
Miluše Janečková, Loukov č.p. 57, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Milada Koutná, Loukov č.p. 51, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Jiří Kubis, Loukov č.p. 137, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Zdeněk Kurfürst, Loukov č.p. 102, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Eva Masná, Loukov č.p. 62, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Josef Masný, Loukov č.p. 62, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Jiří Matyáš, Loukov č.p. 88, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Vlastimil Matyáš, Loukov č.p. 88, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Marie Matyášová, Loukov č.p. 88, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Miroslav Novák, Loukov č.p. 116, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Oldřiška Olivíková, Loukov č.p. 102, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Zdeněk Pořízek, Dědina č.p. 23, 768 72  Chvalčov 
Miroslava Pořízková, Dědina č.p. 23, 768 72  Chvalčov 
Ivana Semanová, Tilhonova č.p. 1403/61a, Slatina, 627 00  Brno 27 
Josef Tomčík, Loukov č.p. 56, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Marie Tomčíková, Loukov č.p. 56, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Hana Václavíková, Loukov č.p. 185, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Marie Vondrová, Luční č.p. 1156, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Martin Zemánek, Loukov č.p. 185, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Obec Osíčko, IDDS: bgfajkt, sídlo: Osíčko č.p. 56, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc, sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 
01  Zlín 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Wüstenrot - stavební spořitelna a.s., IDDS: ksig3ce, sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-
Nusle 
Účastnící řízení pro doru čení veřejnou vyhláškou prost řednictvím: 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem, odboru vnitřních věcí 
Obecní úřad Loukov, Loukov č.p.199, 768 75 Loukov, DS: OVM, gwjaup6 

Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. b) stavebního záko na:    
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno-veřejná vyhláška 
dle přiloženého situačního výkresu 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. c) stavebního záko na:    
osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis – veřejná vyhláška 
dle přiloženého situačního výkresu 
 


